

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Burner International A/S**

Vallensbækvej 40A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 63 13 78

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Lars Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Burner International A/S Vallensbækvej 40A 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 26 63 13 78
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lars Frederiksen, Formand Maiken Mühlendorph Vestergaard-Poulsen Jan Kjøller Mühlendorph
<b>Direktion</b>	Pia Helle Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Burner Holding A/S CVR: 33600496

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af optændingsposer til optænding af brændeovne, pejse og grill.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21.348 t.kr. mod 18.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.114 t.kr. mod 8.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.347.542</b>	<b>18.703.316</b>
1 Personaleomkostninger	-7.825.822	-6.858.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.886.768	-959.655
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.634.952</b>	<b>10.885.258</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.891	129.212
Andre finansielle indtægter	2.715	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.327	-85.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.682.231</b>	<b>10.929.395</b>
Skat af årets resultat	-2.568.179	-2.401.568
<b>Årets resultat</b>	<b>9.114.052</b>	<b>8.527.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
Overføres til overført resultat	114.052	8.527.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.114.052</b>	<b>8.527.827</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	896.534	2.754.277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.433	38.633
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.855.487	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.778.454</u>	<u>2.792.910</u>
Deposita	374.650	341.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>374.650</u>	<u>341.877</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.153.104</u></b>	<b><u>3.134.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.331.843	3.586.487
Fremstillede varer og handelsvarer	2.334.561	1.897.545
Varebeholdninger i alt	<u>4.666.404</u>	<u>5.484.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.599.016	2.773.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.076.617	3.121.127
Udskudte skatteaktiver	243.443	0
Andre tilgodehavender	1.522.616	1.096.836
Periodeafgrænsningsposter	241.887	190.709
Tilgodehavender i alt	<u>15.683.579</u>	<u>7.181.744</u>
Likvide beholdninger	6.779.936	7.788.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.129.919</u></b>	<b><u>20.454.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.283.023</u></b>	<b><u>23.589.358</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.048.665	12.934.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.548.665</b>	<b>13.434.613</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.814
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.834.436	2.415.754
Anden gæld	627.544	463.635
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.461.980	2.879.389
3 Kortfristet del af langfristet gæld	163.909	159.135
Gæld til pengeinstitutter	11.220	11.220
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	176.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.625.339	3.378.401
Selskabsskat	2.415.754	2.678.526
Anden gæld	1.056.156	848.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.272.378	7.252.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.734.358</b>	<b>10.131.931</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.283.023</b>	<b>23.589.358</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.406.786	9.680.583	14.587.369
Udloddet udbytte	0	0	-9.680.583	-9.680.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.527.827	0	8.527.827
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	12.934.613	0	13.434.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.052	9.000.000	9.114.052
	<b>500.000</b>	<b>13.048.665</b>	<b>9.000.000</b>	<b>22.548.665</b>

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	7.088.958	6.207.285		
Pensioner	600.156	543.523		
Andre omkostninger til social sikring	61.212	47.286		
Personaleomkostninger i øvrigt	75.496	60.309		
	<b>7.825.822</b>	<b>6.858.403</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	14		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	113.327	85.075		
	<b>113.327</b>	<b>85.075</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2023</b>	
Selskabsskat	2.834.436	0	2.834.436	0
Anden gæld	791.453	163.909	627.544	0
	<b>3.625.889</b>	<b>163.909</b>	<b>3.461.980</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				4.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				4.599
Produktionsanlæg og maskiner				3.752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				26

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>734</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Burner Holding A/S, CVR-nr. 33600496, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Frederiksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 657266f7-352a-445d-9a07-7ffe7f5c7222

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-22 16:37:07 UTC



## Pia Helle Petersen

Direktør

Serienummer: 678fed3f-2a7c-4c4e-bb1e-8dedbe625bb2

IP: 46.36.xxx.xxx

2023-12-25 12:06:22 UTC



## Jan Kjøller Mühlendorph

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 386ea451-c555-456d-96f7-8f057effaae5

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-30 10:24:14 UTC



## Maiken Mühlendorph Vestergaard-Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bacc000d-496c-4c4d-9bff-264b3715f4d3

IP: 148.252.xxx.xxx

2024-01-05 07:21:12 UTC



## Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-05 08:30:33 UTC



## Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-05 09:43:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2BTZQ-20XKT-02NUJ-DJ8OC-AQEGW-NUZEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Lars Frederiksen**

**Dirigent**

Serienummer: 657266f7-352a-445d-9a07-7ffe7f5c7222

IP: 178.21.xxx.xxx

2024-01-05 10:59:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2BTZQ-2OXKT-02NUJ-DJ8OC-AQEGW-NUZEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**